
COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Presente

Oggetto: REFERENDUM POPOLARE COSTITUZIONALE del
29/03/2020. Individuazione dei luoghi e del numero
degli spazi destinati alla propaganda elettorale
mediante affissioni.

Pellegrini Margherita Presente

                                                                                      Copia
Deliberazione della Giunta Comunale

L'anno  duemilaventi, il giorno  venticinque del mese di febbraio, alle ore 18:40, nella
sala delle adunanze, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Sigg.ri:

Sabetta Egidio Presente

N° 17

Data 25-02-2020

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (Art. 97.

comma 4, lettera a), Decreto Legislativo 267/2000:

il Segretario Comunale Dr.ssa Ida Modestino

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione, ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione i responsabili dei servizi
interessati, ai sensi dell’art. 49 del D.lvo267/2000, hanno espresso parere favorevole;

Vitelli Deborah



Copia di Deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 25-02-2020

Premesso che per il 29 Marzo 2020 avranno luogo i comizi per il REFERENDUM

COSTITUZIONALE indetto con Decreto del Presidente della Repubblica del 28.01.2020;

Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive

modificazioni in ordine agli spazi per la propaganda elettorale;

Viste le disposizioni impartite all'uopo dal Ministero dell'Interno con apposite circolari;

Considerato che il piano predisposto dall'ufficio consente una equa suddivisione dell'ubicazione dei

tabelloni/riquadri su tutto il territorio abitato, tale da rendere attuabile le assegnazioni previste dalla

legge, qualunque ne sia il numero;

Che, altresì, si è avuto cura di non diminuire o impedire la visibilità di monumenti o panorami e di non

intralciare il traffico;

Dato atto che il Comune conta n. 2025   abitanti;

Con votazione unanime FAVOREVOLE

D E L I B E R A

PER tutto quanto in premessa

INDIVIDUARE i luoghi e di stabilire nel numero di  2 (DUE)       gli spazi da destinare, a mezzo di

distinti tabelloni / riquadri, all'affissione di stampati, giornali murali e manifesti di propaganda

elettorale, da parte di coloro che prenderanno parte con liste di candidati alla competizione elettorale,

nei centri abitati e con l'ubicazione di cui al seguente prospetto:

N.
d'ord.

CENTRO ABITATO
Popolazione
del
centro

UBICAZIONE
DEL TABELLONE O RIQUADRO

(Via o Piazza)

Riquadro
o

tabellone

1
POGGIO BUSTONE
CAPOLUOGO

1271 Largo Caduti di Nassiriya

2
FRAZIONE BORGO S.
PIETRO

754 Piazza Don Angelo Ippoliti

CON separata ed UNANIME votazione favorevole rendere la presente immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.



Copia di Deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 25-02-2020



Copia di Deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 25-02-2020

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Deborah Vitelli F.to Dr.ssa Ida Modestino

___________________________________________________________________

N. 42 reg. Pubbl.
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124, D.Lgs. n. 267/2000)

Certifico io sottoscritto Responsabile del servizio che copia del presente verbale
viene pubblicata all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi   dal
27-01-2021 al 11-02-2021

Poggio Bustone lì,  27-01-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to  Stefania Martellucci

ESECUTIVITÀ

Questa deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs n. 267 del 18/08/2000:

Poggio Bustone lì,  27-01-2021 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr.ssa Ida Modestino

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.

Poggio Bustone lì,  27-01-2021 IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Ida Modestino


